
Čj.: OU – EÚ 2/2019 (nahrazuje čj. OU - EÚ 2/2018)

Vypracoval: Jana Jánová

Schválil: Ing.Bc. Jaroslav Bálek

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 01.02.2019

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 01.02.2019

Popis Cena Kč

Mnich Šaty + klobouček 150,00

Mušketýr Kalhoty, košile, přehoz + klobouk a meč 350,00

Vodník Kalhoty, frak + klobouk 300,00

Selka Sukně červená, bílá, zástěrka,košile, vestička + věn. 380,00

Mažoretka Uniforma (sako se sukní), klobouček + hůlka 250,00

Jeptiška Šaty, límec, loktuška 180,00

Gejša Kimono, pás, vázačka 120,00

Indka Šaty, šál na turban 150,00

Hraběnka Sukně, živůtek, plášť na sukni 250,00

Kovbojka Košile, sukně bílá, sukně hnědá, vesta, šátek 350,00

Roztleskávačka Sukně, živůtek + pompony 100,00

Indiánka Šaty, čelenka 150,00

Kovboj Vesta, kalhoty, šátek 250,00

Anděl Košile + křídla 150,00

Výpůjční řád

………………………………………….

   Ing. Bc. Jaroslav Bálek

       ředitel školy

Půjčovní dny: 

Pondělí: 8.00 – 15.00 hodin šicí dílna

Čtvrtek: 8.00 – 15.00 hodin šicí dílna

Při poškození kostýmu se jeho oprava hradí individuálně.

Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1

Ceník kostýmů

Pokud se kostým půjčuje na dobu delší jak 5 dní – tak účtujeme k výpůjční ceně ještě jednorázový poplatek

20,- Kč na den 

Jestliže nějaký kostým nevlastníme – jsme schopni jej ušít.

Cena kostýmu se skládá z počtu kusů a náročnosti kostýmu 

Kostýmy půjčujeme na dobu 5 dní od čtvrtka do pondělí 

Při zapůjčení se platí záloha 100,- Kč, zbytek se doplatí při vrácení

Kostýmy se vrací čisté, neporušené, složené, obrácené na lícovou stranu


